Prefettura - UTG - FIRENZE
Prot. Uscita def 22/08/201¢
0118243

Ciasslfica: 02-£3.02

, R
?E CIEHYE /E’ozo

Numera.

AMBASCIATA D'ITALIA

ATENE

26/08/2019 Nuii. n.y-:uu 2043
.-\MBRUOSD FRANCISCO ANTONIO

Art. T.C.: NAA
Fura:

,j‘.. 5
L8 valuta:

| @5 Arrot,
: /’

Area Il — Raceordo Enti Locali e Consultazioni Elettorali
Fass n 12210/201¢€

VISTA la domanda presentata dal Sig. AMBRUOSO Francisco Antonio,
natc 2 [stozaingo (Aroentina) il 13.6.1962, residente a Sykies (Grecia) Manoli

Anagnosteki n. 37 e inscritto all'A.LR.E. del Comune di Scandicci, diretta ad

ottenere: Il cambiamznto del proprio nome da “Francisco Antonio” in quello di
“Franceo™ |

VIST gli artt. 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, come modificati
dal D.P.R. 13.3.201Z, n. 54;

FRITENUTA Tlistanza, per le motivazioni indicate, meritevole di essere

presa in conszideraziore;

DECRETA

-@ [asona indicata in epigrafe, nata e residente come sopra, é
autorizeata a far eseguire le affissioni della domanda anzidetta all’albo pretorio
del’Arnbas ciata d'ltaliz a Atene e all'albo pretorio del Comune di Scandicci , per
la durata o1 giorni trerta, con avvertimento a chiungue ne abbia interesse che
pud proparTe oppos zione, mediante atto notificato al Prefetto di Firenze, nei

trenta glorni successiv' all'ultima affissione.

Firenze, & giugno 2019

Il Dir ¥,
per copla nte
*' % cunforn?e all’ urlg‘ﬁﬂh éfﬁr ‘.}I) \
: gﬁj LOporaturn ﬂ"‘ tive ‘ Gf—__“""ﬂx

ce/ \



